
ISTITUZIONI SCOLASTICHE  Tot. alunni
GRIC80900Q Castiglion della Pescaia 3
GRIC81100Q Castel del Piano 3
GRIC81300B Porto Santo stefano 2
GRIC81600V Albinia 4
GRIC81700P Civitella paganico 2
GRIC81800E Gavorrano 3
GRIC81900A Roccastrada 2
GRIC82000E Pitigliano 4
GRIC82100A Manciano 5
GRIC82400T Don Milani Orbetello 2
GRIC82500N Argentario Giglio 1
GRIC82600D Grosseto 6 2
GRIC827009 Follonica1 1
GRIC828005 Follonica 2 6
GRIC829001 Grosseto 2 2
GRIC830005 Grosseto1 5
GRIC831001 Grosseto3 1
GRIC83200R Grosseto4 1
GRIC83300L Grosseto5 4

53

TOTALE

ORGANICO DI SOSTEGNO a.s. 2016/17 INFANZIA



art. 3 c. 3 ( L. 104/92) Posti Diritto Adeguamento Totale Posti
3 1 1,00 2,00
3 1 1 2,00
2 1 1 2,00
4 2 1 3,00
1 1 0,5 1,50
3 1 1 2,00
2 1 0 1,00
2 1 1 2,00
3 2 1 3,00
2 1 1 2,00
1 0 1 1,00
2 1 0 1,00
1 1 0 1,00
2 2 2 4,00
2 1 0 1,00
4 1 1 2,00
1 0 1 1,00
0 1 0 1,00
3 2 1 3,00
41 21 14,50 35,50

ORGANICO DI SOSTEGNO a.s. 2016/17 INFANZIA



ISTITUZIONI SCOLASTICHE Tot. alunni art. 3 c. 3 ( L. 104/92)

GRIC80900Q Castiglion della Pescaia+ 8 3
GRIC81100Q Vannini Lazzeretti 10 3
GRIC815003 Massa Marittima 14 7
GRIC81600V Civinini Albinia 8 3
GRIC81700P Civitella Paganico 14 4
GRIC81800E Gavorrano 13 5
GRIC81900A Roccastrada 9 5
GRIC82000E Pitigliano 4 3
GRIC82100A Manciano 10 3
GRIC822006 Santa Fiora 5 0
GRIC82400T Don L. milani Orbetello 6 1
GRIC82500N Monte Argentario Giglio 4 2
GRIC82600D Grosseto 6 16 11
GRIC827009 Follonica 1 12 12
GRIC828005 Follonica 2 10 6
GRIC829001 Grosseto 2 15 3
GRIC830005 Grosseto1 11 5
GRIC831001 Grosseto 3 12 7
GRIC83200R Grosseto 4 11 5
GRIC83300L Grosseto 5 15 6

207 94

TOTALE

ORGANICO DI SOSTEGNO A.S. 2016/2017- SCUOLA PRIMARIA



Posti Diritto Adeguamento
Tot. Posti rapporto aunni/docenti

3 2 5 0,63
4 1 5 0,50
4 4 8,00 0,57
3 2 5,00 0,63
4 3 7,00 0,50
4 3 7,00 0,54
4 3 7,00 0,78
2 1 3,00 0,75
4 3 7,00 0,70
2 0,5 2,50 0,50
3 0 4,00 0,67
2 1 3,00 0,75
6 2 8,00 0,50
6 4 10,00 0,83
4 2 6,00 0,60
5 4 9,00 0,60
5 2,5 7,50 0,68
6 2 8,00 0,67
4 2 6,00 0,55
5 2 7,00 0,47
80 44,00 125,00 0,60

ORGANICO DI SOSTEGNO A.S. 2016/2017- SCUOLA PRIMARIA



Adeguamento	ottobre	2016 totale	rapporto	alunni/docenti
0,5 5,5 0,69
1,5 6,5 0,65

1 9 0,64
0,5 5,5 0,69

2 9 0,64
2 9 0,69
0 7 0,78

0,5 3,5 0,88
0,5 7,5 0,75
0,5 3 0,60

0 4 0,67
0 3 0,75
3 11 0,69

1,5 11,5 0,96
1 7 0,70
1 10 0,67

0,5 8 0,73
1 9 0,75

1,5 7,5 0,68
2 9 0,60

20,5 145,5 0,70

 



ISTITUZIONI SCOLASTICHE Tot. alunni
art. 3 c. 3 ( L. 

104/92)
Posti Diritto

GRIC80900Q Castiglion della Pescaia 5 2 2
GRIC80900Q Marina di Grosseto 1 0 0
GRIC81100Q Castel del Piano 2 1 1
GRIC81100Q Arcidosso 4 0 2
GRIC81300B Porto Santo Stefano 6 2 2
GRIC81300B Porto Ercole 1 0 0
GRIC815003 Massa Marittima 2 1 1,5
GRIC815003 Monterotondo Marittimo 2 0 0
GRIC81600V Albinia 6 1 2
GRIC81600V Magliano in Toscana 2 0 1
GRIC81700P Cinigiano 3 1 1
GRIC81700P Paganico 6 2 3
GRIC81800E Scarlino 2 0 0
GRIC81800E Gavorrano 6 1 2
GRIC81900A Ribolla 7 4 1
GRIC81900A Roccastrada 10 3 2
GRIC82000E Pitigliano 1 0 0
GRIC82000E Sorano 5 0 1
GRIC82000E Castell'Azzara 1 0 0
GRIC82100A Saturnia 1 0 0
GRIC82100A Marsiliana 1 0 0
GRIC82100A Manciano 2 0 1
GRIC82100A Capalbio 3 1 1
GRIC822006 Santa Fiora 3 0 1
GRIC82400T D. L. Milani orbetello 5 1 2
GRIC82600D Grosseto 6 10 3 3
GRIC82600D Grosseto 6/Scansano 3 0 1
GRIC827009 Follonica 1 11 11 4
GRIC828005 Follonica 2 13 1 5
GRIC829001 Grosseto2 12 6 4
GRIC830005 Grosseto1 7 4 3
GRIC831001 Grosseto 3 12 5 4
GRIC83200R Grosseto 4 18 5 4
GRIC83300L Grosseto 5 14 6 4
TOTALE 187 61 58,5

ORGANICO DI SOSTEGNO A.S. 2016/2017 - Scuola Secondaria I° Grado



,,



Adeguamento Tot. Posti rapporto aunni/docenti
0,5 2,50 0,50
0,5 0,50 0,50

1 2,00 1,00
0 2,00 0,50

1,5 1,50 0,25
1 1,00 1,00
0 1,50 0,75
1 1,00 0,50

1,5 3,50 0,58
0,5 1,50 0,75

1 2,00 0,67
0,5 3,50 0,58

1 1,00 0,50
1 3,00 0,50
3 4,00 0,57
3 5,00 0,50
0 0,00 0,00

0,5 1,50 0,30
1,5 1,50 1,50
0,5 0,50 0,50
0,5 0,50 0,50
0,5 1,50 0,75
0,5 1,50 0,50
0,5 1,50 0,50

1 3,00 0,60
3 6,00 0,60

0,5 1,50 0,50
5 9,00 0,82
2 7,00 0,54
3 7,00 0,58
2 5,00 0,71

4,5 8,50 0,71
4 8,00 0,44

2,5 6,50 0,46
49 100,50

ORGANICO DI SOSTEGNO A.S. 2016/2017 - Scuola Secondaria I° Grado





Adeguamento	ottobre	2016 totale	rapporto	alunni/docenti
1 3,50 0,70
0 0,50 0,50
0 2,00 1,00
0 2,00 0,50
0 1,50 0,25
0 1,00 1,00
0 1,50 0,75
0 1,00 0,50
1 4,50 0,75
0 1,50 0,75

0,5 2,50 0,83
0 3,50 0,58
0 1,00 0,50
1 4,00 0,67
1 5,00 0,71

1,5 6,50 0,65
0 0,00 0,00
2 3,50 0,70
0 1,50 1,50
0 0,50 0,50
0 0,50 0,50
0 1,50 0,75

0,5 2,00 0,67
0 1,50 0,50

3,00 0,60
0,5 6,50 0,65

0 1,50 0,50
0,5 9,50 0,86
0,5 7,50 0,58

1 8,00 0,67
0,5 5,50 0,79

0 8,50 0,71
1 9,00 0,50
1 7,50 0,54

13,5





ISTITUZIONI SCOLASTICHE Tot. alunni art. 3 c. 3 ( L. 104/92) Posti Diritto

GRIS001009 L. Scientifico Follonica 4 2 1
GRIS001009 IPIA FOLLONICA 8 2 2
GRIS001009 ITC Follonica 10 2 4
GRIS003001 Sociale Arcidosso 7 2 2
GRIS003001 Liceo Scientifico C.d.P. 1 0 0
GRIS003001 Ist. Prof. Santa Fiora 7 1 1
GRIS003001 IPIA Arcidosso 10 3 1
GRIS003001 Tecnologico Arcidosso 4 1 0
GRIS00400R Liceo Classico GR 1 1 0
GRIS00400R Liceo Scientifico GR 1 1 1
GRIS00600C Ist. Prog. Agr. Amb.GR 27 11 11
GRIS00600C IPSAR-IPSS GR 34 4 12
GRIS00600C IST.TEC. AGR GR 6 2 5
GRIS007008 Liceo Scient. Manciano 1 0 0
GRIS007008 Linguistico Sorano 3 2 0
GRIS007008 ITC Pitigliano 6 3 1
GRIS007008 ITI Manciano 2 0 0
GRIS008004 IPIA Massa Marittima 16 3 4

ORGANICO DISOSTEGNO A.S. 2016/17- SCUOLA SECONDARIA DI II° GRADO



RIEPILOGO RICHIESTE ADEGUAMENTO OTTOBRE 2016
Infanzia Primaria Sec. Primo Grado Sec. Di Secondo Grado 

11,5 20,5 13,5 19,5
TOTALE 65



Rapporto compatibilità per Allegato A. ultima modifica xls.xls
Data esecuzione: 11/10/2016 15:28

Le seguenti caratteristiche della cartella di lavoro non sono supportate nelle versioni 
precedenti di Excel. Se si apre la cartella di lavoro in una versione precedente di Excel 
o la si salva in un formato di file precedente, tali caratteristiche potrebbero andare 
perse o venire ridotte.

Perdita di fedeltà non significativa

Alcune celle o stili di questa cartella di lavoro includono una formattazione non 
supportata nel formato di file selezionato. Tale formattazione verrà convertita nella 
formattazione più simile disponibile.



Numero 
occorrenze

Versione

2 Excel 97-2003


